Ciencia, Tecnología e Innovación (CTeI) y servicios transversales empresariales, 

orientados a fortalecer sus capacidades de innovación, transferencia tecnológica, 

consolidación del modelo de negocio y escalamiento hacia el mercado. 

El valor de este apoyo será de hasta ciento veinte millones de pesos ($120.000.000 

COP) para emprendimientos de base científica y tecnológica, y de hasta cincuenta 

millones de pesos ($50.000.000 COP) para emprendimientos de alto impacto. 

3. ¿Cuál es la diferencia de este programa con otros programas de 

aceleración? 

A diferencia de los programas tradicionales de aceleración, este programa está